Администрация Горбатовского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области
ИНН 3427006680, КПП 342701001, ОКПО 41506705

Распоряжение № 3

о проведении закупок у единственного поставщика

(подрядчика, исполнителя)

х. Горбатовский                                                                                                                  от 12.01.2017 г.

В целях своевременного и полного исполнения обязательств по контрактам на основании плана-графика закупок и в соответствии со статьей 93 Закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. На основании пункта 1 части 1 статьи 93 Закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» заключать контракты на поставку продукции на срок с 1 января по 31 декабря 2017 года у единственного поставщика.
             2. Размещать извещения о закупке у единственного поставщика – субъекта естественных монополий на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
             3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Горбатовского сельского поселения

	Г.Г. Горбатов

	(должность руководителя учреждения)

	С приказом ознакомлены:

Ведущий специалист

	Т.А. Родионова

	Ведущий специалист

	Е.В. Калмыкова